
Fond kultury Fond cestovního ruchu Fond sportu

Fond veřejné zeleně Fond obnovy památných míst a vyhlídek

Obecně závazná vyhláška č. 5/2008

je určen k podpoře kulturních aktivit a projektů jako prostředek duševního rozvoje občanů města

i podpůrný faktor rozvoje cestovního ruchu, tato podpora je poskytována formou příspěvků

a dotací cizím i vlastním subjektům

vlastním subjektem se pro účely této vyhlášky rozumí zařízení ve vlastnictví města nebo

organizace zřízená nebo založená městem Mariánské Lázně k provozování a zajišťování

kulturních aktivit

cizím subjektem se rozumí subjekt provozující a zajišťující kulturní aktivity, který není vlastním

subjektem

Příjmy fondu

finanční prostředky z rozpočtu města

úroky z prostředků fondu uložených u peněžního ústavu

peněžní dotace, dary a příspěvky poskytnuté fyzickými nebo právnickými osobami

Využití prostředků fondu

k podpoře kulturních aktivit a projektů formou dotací cizím subjektům

k podpoře kulturních projektů a akcí formou příspěvků nebo dotací vlastním subjektům působícím

v oblasti kultury

k úhradě nákladů souvisejících s vedením samostatného účtu u peněžního ústavu

Hospodaření s fondem

stejnému subjektu mohou být poskytnuty prostředky z fondu za kalendářní rok celkově maximálně

ve výši 100 tis. Kč

zastupitelstvo města může rozhodnout o poskytnutí vyšší částky, na doporučení rady města

poskytne-li fondu příspěvek, dar nebo dotaci fyzická nebo právnická osoba a určí účel tohoto

příspěvku, nelze tyto prostředky použít jiným způsobem, nebude-li akce realizována, bude dar,

dotace nebo příspěvek vrácen zpět poskytovateli na základě konečného rozhodnutí rady města

o neuskutečnění akce/projektu, nedá-li sponzor souhlas k použití na jiný účel

Přehled čerpání finančních prostředků

Zůstatek finančních prostředků ve Fondu kultury v roce 2011, po 1. kole schvalování dotací, činil cca

Přehled čerpání z fondů

Fond kultury - přehled čerpání v roce 2011 - Oficiální stránky města Mar... https://www.muml.cz/mesto-a-jeho-sprava/investice-a-rozvoj/fondy/preh...

1 z 3 25.2.2019 14:50



3 000,00 Kč. Zastupitelstvo města svým usnesením č. ZM/122/11 ze dne 21.06.2011 navýšilo Fond kultury

o 400 tis. Kč.

Žadatel Poskytnutá částka Zůstatek

403 000,00

Agentura Aroko s.r.o.
- Galerie, 4 díly

80 000,00 323 000,00

Šance žít o.s.
- Kolíne, Kolíne

5 000,00 318 000,00

Městské muzeum Mariánské Lázně p.o.
- výstava „Zpátky do pohádky“

15 000,00 303 000,00

Kinematograf bratří Čadíků s.r.o.
- Filmové léto 2012

15 000,00 288 000,00

ZSO ML o.p.s.
- originální lázeňské pohárky ke 190. výročí orchestru

- tématická výstava v Městském muzeu

ke 190. výročí orchestru

- slavnostní večer ke 190. výročí orchestru

8 000,00

20 000,00

25 000,00

35 000,00

Dance studio „Wanted“
- vánoční benefiční představení studia

25 000,00 210 000,00

SPS Fontána Mar. Lázně o.s.
- Mariánský festival duchovní hudby 2011-2012,

činnost sboru

30 000,00 180 000,00

Václav Schmidt
- Středoasijské příběhy

20 000,00 160 000,00

Společnost F. Chopina o.s.
- sada pohlednic Památníku F. Chopina

- informační leták/skládačka Památníku F. Chopina

5 000,00

5 000,00

150 000,00

Takto agency
- podpora místní hudební scény

50 000,00 100 000,00

Kristýna Vítová
- kultura pro lázně

50 000,00 50 000,00

Ondřej Urbanec
- Vánoční svátky pro děti i dospělé

50 000,00 0,00

Poskytnutí dotací z Fondu kultury města Mariánské Lázně schválilo zastupitelstvo města na svém

6. jednání dne 13.09.2011, dle doporučení rady města a Komise lázeňství, cestovního ruchu

a kultury, usnesením č.: ZM/182/11

Fond kultury - přehled čerpání v roce 2011 - Oficiální stránky města Mar... https://www.muml.cz/mesto-a-jeho-sprava/investice-a-rozvoj/fondy/preh...

2 z 3 25.2.2019 14:50



Oficiální stránky města Mariánské Lázně © 2019

made by Galileo Corporation s.r.o.

Poslední aktualizace: 25.02.2019

Fond kultury - přehled čerpání v roce 2011 - Oficiální stránky města Mar... https://www.muml.cz/mesto-a-jeho-sprava/investice-a-rozvoj/fondy/preh...

3 z 3 25.2.2019 14:50


